[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
	   29 мая 2014 г.
	                                                       № 47

	О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Ковернинского района»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин Ковернинского района», утвержденного решением Земского собрания  Ковернинского района от 17 июня 2013 года № 75, учитывая большой личный вклад в социально-экономическое развитие Ковернинского района, Земское собрание решило:

1. Присвоить Храмову Николаю Фёдоровичу, председателю сельскохозяйственного производственного кооператива «Семинский» Ковернинского района Нижегородской области,  почетное звание «Почетный гражданин Ковернинского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местного самоуправления                                                   Н.С.Кривошеев